



مالتیا که به همراه ترامپ و شاه عربستان در حال بازدید از موزه هنری بود، هنگام مواجه شدن با تابلو نقاشی خانه خدا بسیار تحت تأثیر قرار گرفت.

دونالد ترامپ در اولین سفر خارجی خود با مالتیا همسرش به عربستان رفت تا یک ملاقات کاری با ملک سلمان شاه سعودی در ریاض پایتخت عربستان داشته باشند که به دنبال آن به اهداف مشترکی برسند. ملک سلمان قبل از شروع کنفرانس سران آمریکا و عربستان تصمیم گرفت ترامپ و همسرش را به تماشای موزه هنری دعوت کند که در این میان ناگهان چشم مالتیا به تابلویی از محیط کعبه در مکه افتاد. زیبایی این تصویر به حدی مالتیسا را تحت تأثیر قرار داد که هنگام بازدید و قدم زدن در محیط موزه به محض رسیدن به این تابلو توقف کرد و با کنجکاو تمام شروع به پرسیدن سؤالی‌هایی درباره محتوای تصویر از شاه عربستان نمود.

از توقف طولانی مدت مالتیا جلوی این تصویر و سؤال‌های بی در پی او از ملک سلمان این طور به نظر می‌رسد که حساسی جذب تابلو شده و از تماشای آن بیش از سایر آثار موجود در موزه حیرت کرده است.

گفتنی است، این سفر با حاشیه‌های بسیاری از جمله بی‌حلی مالتیا و دست دادن ملک سلمان با او همراه بود.

امیر قطر در دیدار با دونالد ترامپ
 رئیس‌جمهور آمریکا با پوششی عجیب ظاهر شد که سوزه رسانه‌ها قرار گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دونالد ترامپ در دیدار با امیر قطر در اولین سفر خارجی خود پس از ریاست‌جمهوری آمریکا در موزه حیرت خورس بود.
پوشش عجیب امیرقطر در دیدار با ترامپ



از ریاست‌جمهوری آمریکا برای توافق بر سر اهدافی مشترک به عربستان سفر کرد.

این سفر که پیش از آغاز حواشی و گمانه‌زنی‌های فراوانی را با دنبال داشت، با نقض قانون اجباری بودن حجاب در عربستان از سوی مالتیا ترامپ شدت گرفت.

در ادامه دیدارهای مقامات عربی با ترامپ، تمیم بن حمدال ثاني امیرقطر نیز با دونالد ترامپ دیدار و گفت‌وگو داشت، اما پوشش عجیب امیر قطر در این دیدار سوزه رسانه‌ها شد و برخی به جای پوشش خبری و پرداختن به موضوع گفت‌وگوها ظاهر عجیب و دیدیپلماتیک امیر قطر را سوزه خود کردند. حضور امیر قطر با دمپایی سفید بدون پوشش جوراب و لباس عربی در این دیدار موضوع عجیب و جالبی بود که عکاسان آن را شکار کردند. این نوع پوشش خلاف عرف دیپلماتیک است.

وزن کم‌کنید
جایزه
بگیرید!



از راه‌اندازی سیستم ارائه جایزه نقدی خبر داده که کارمندان را به کاهش وزن تشویق می‌کند.

کارمندان این شرکت از این فرصت برخوردارند که به ازای هر یک کیلوگرم وزنی که از دست می‌دهند مبلغ ۱۵ دلار هدیه بگیرند. مدیر این شرکت مشاوره‌ای به دلیل این که خود و کارمندانش زمان زیادی را پشت میزهای کارشان می‌گذرانند و فعالیت جسمی کافی ندارند، تصمیم به اجرائی کردن این برنامه گرفته است. علاوه بر پشت میزنشینی، نداشتن رژیم غذایی سالم نیز باعث شده بسیاری از آنان دچار اضافه وزن شوند.

وانگ افزود؛ بسیاری از کارمندان این شرکت و همچنین خود من زمان طولانی پشت میز کار نشسته‌ایم و فعالیت کافی نداریم و بنابراین می‌توان از طریق این برنامه کاهش وزن فرهنگ سازی کرد و در یک رقابت سالم شرکت داشت.

بنا بر این گزارش، این برنامه از ماه مارس اجرائی شده و جایزه ماهانه آن نیمی از کارمندان این شرکت را تشویق کرده وزن خود را کاهش دهند. این کارمندان روند کاهش وزن خود را از تغذیه مناسب آغاز کرده و حتی به باشگاه ورزشی می‌روند.

رسانه‌های آمریکا از برخورد یک فروند هواپیمای جت مسافربری با یک دستگاه کامیون در باند فرودگاه بین‌المللی لس آنجلس خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات داخلی



مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیمای پس از فرود در باند فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون متورم شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
گزارش خبرگزاری سوشینیا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از ۱۶۶ مسافر و خدمه پرواز این هواپیمای منتشر نشده است. همچنین به بال راست هواپیمای آسیب وارد شده است.

ثبت اطلاعات هویتی و پزشکی زائران در مچ‌بندهای هوشمند مخصوص حج

مشاور اجرایی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از ثبت اطلاعات هویتی و حساس پزشکی زائران در مچ‌بندهای هوشمند مخصوص حج خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر؛ طاهر درودی با اشاره به مچ‌بندهای هوشمندی که بنا است امسال به حاجیان داده شود، اظهار داشت: طبق تقاضی که میان سازمان حج و زیارت ایران و وزارت حج سعودی‌ها انجام شده، قرار است تهیه، تأمین و توزیع این مچ‌بندهای هوشمند به عهده سازمان حج و زیارت باشد.

درودی افزود: با توجه به حوادث رخ داده در دوره‌های پیشین برنامه حج، این پیشنهاد سعودی‌ها

رئیس کل دادگستری استان تهران: کیفر خواست پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج خبر داد و گفت: این پرونده با بیش از ۹۰ جلد به دادگاه کیفری استان ارجاع شده است.

غلامحسین اسماعیلی به خبرگزاری میزان گفت: پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج در دادسرا رسیدگی شد و کیفرخواست صادر و برای رسیدگی نهایی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شده است.

اسماعیلی افزود: این پرونده به لحاظ حجم مالی که رقمی معادل ۱۲ هزار میلیارد تومان است و همچنین وجوه متعلق به مردم است، سپرده‌گذاران متعدد داشت که تا امروز بخش زیادی از سپرده‌های مردم با تعیین بانک عامل پرداخت و بخشی نیز باقی مانده است.

اسماعیلی ادامه داد: هنوز اموالی از این تعاونی که توسط مرجع قضایی توقیف شده و در اختیار بانک عامل قرار گرفته

دستورالعمل بهداشت محیط در برنامه سلامت رمضان ابلاغ شد

ضرورت توجه ویژه به کنترل روغن در تهیه زولبیا و بامیه

معاون بهداشت وزارت بهداشت، دستورالعمل بهداشت محیط در مراسم منونی ماه مبارک رمضان را به معاونت بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ کرد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، علی اکبر سیاری با تأکید بر اینکه حفظ و ارتقای سلامت روزه داران در ماه مبارک رمضان نیازمند کنترل عوامل محیطی محل های پرگزارش مراسم مرتبط با ماه مبارک ک رمضان از جمله آب مصرفی، مواد غذایی و بهداشت محیط محل است، برنامه‌ریزی لازم به منظور کنترل عوامل محیطی کلیه مراکز و اماکن را ضروری دانسته است.

در این دستورالعمل، برانجام هماهنگی های درون بخشی و برون بخشی به ویژه با سازمان تبلیغات اسلامی و هیئت های امنای مساجد و اماکن متبرکه محل برگزاری مراسم مذکور و هماهنگی لازم با سایر دستگاه ها و سازمان ها و تشکل های مردمی از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، نیروی انتظامی، مراجع قضایی، سازمان دامپزشکی و اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی تأکید شده است.

در این دستورالعمل بر ضرورت توجه ویژه به نظارت بر تهیه و توزیع مواد غذایی در محل های برگزاری مراسم، توجه ویژه به کنترل روغن در تهیه و طبخ غذا و بهره شیرینی های سنتی ازجمله زولبیا و بامیه، توجه ویژه به میزان نمک مصرفی در غذا و استفاده از نمک تصفیه شده پدیدار و عدم استفاده از سنگ نمک در تهیه غذا و نیز توجه ویژه به ایمنی مواد غذایی از جمله میوه و نوع نمک و میزان و نوع روغن و مواد اولیه سالم مورد استفاده در تهیه غذا تأکید کرده است.

براساس این دستورالعمل، رعایت بهداشت فردی دست‌اندرکاران مواد غذایی (خوراکی و آشامیدنی) و نیز استفاده از ظروف یکبار مصرف بر پایه گیاهی و آلومینیومی ضروری است.

۳ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد مسکن روستایی سنددار شدند

تبریز – خبرنگار کیهان:

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از صدور سند مالکیت برای سه میلیون و ۱۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در نقاط مختلف کشور خبر داد.

محمدرضا شاملو در جمع مدیران و مسئولان بنیاد مسکن آذربایجان شرقی افزود: صدور سند مسکن روستایی در ۳۸ هزار روستایی بالای ۲۰ خانوار کشور بر عهده این بنیاد است.

وی با بیان اینکه تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور دارای طرح هادی مصوب است، اظهار کرد: تاکنون در ۱۵ هزار و ۶۰۰ روستای کشور عملیات بهسازی و طرح هادی در یک یا دو مرحله انجام شده است.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با یادآوری اینکه اعتبارهای روستاها از سه طریق ملی، منابع استانی و دهیاری‌ها و خودیاری‌های مردمی تأمین می‌شود ادامه داد: سال گذشته اعتبارهای بهسازی یافت‌های با ارزش، دارای تخصیص صفر بود که امید است امسال اعتبار بیشتری به‌طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن تخصیص یابد.

وی با بیان اینکه ردیف ملی بنیاد مسکن کشور کاهش یافته است، گفت: ردیف ملی بنیاد مسکن در سال ۹۴ حدود ۴ هزار ۴ و ۱۵۰ میلیارد ریال، در سال ۹۵ حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و امسال ۲ هزار میلیارد ریال است که امید است در سال ملی از تخصیص بالایی برخوردار شود.

وی اظهار کرد: در ۷۰،۲ روستای آذربایجان شرقی اجرائی از مجموع حدود سه میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت استان آذربایجان شرقی حدود یک میلیون و ۱۷۰ هزار نفر بر آن مناطق روستایی سکونت دارند.

حوادث – اخبار کشور

ثبت اطلاعات هویتی و پزشکی زائران در مچ‌بندهای هوشمند مخصوص حج

مشاور اجرایی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اشاره به مچ‌بندهایی که بنا است امسال توسط سازمان حج و زیارت طراحی و ارائه شود، اظهار داشت: این مچ‌بندها امکان رهیابی ندارند و تنها امکان ثبت اطلاعات زائر را خواهد داشت

با این هدف که اگر زائری گم شد، یا بیهوش در جایی افتاد و یا به عنوان بیماری ناشناس در بیمارستانی بستری شد و امکان حرف زدن نداشت، بنوان اطلاعات فرد را از روی این مچ‌بند برداشت و به او کمک کرد. وی افزود: اطلاعات ثبت شده روی مچ‌بندها شامل اطلاعات هویتی زائر به علاوه برخی اطلاعات حساس پزشکی او است؛ به عنوان مثال اینکه زائر بیمار دیابتی هست یا خیر، فشار خار دارد یا نه،

سابقه بیماری قلبی دارد یا خیر و سایر مواردی که از نظر پزشکی مهم است به طور خلاصه روی این مچ‌بندها ثبت خواهد شد.

کشته‌شدن ۲ کارگر نیشکر هفت تپه بر اثر شلیک گلوله

حوالی ظهر شششنبه دو نفر از کارگران واحد انتظامات و نگهبانی مجتمع نیشکر هفت‌تپه هدف تیراندازی افراد ناشناس فرار گرفتند. در اثر این حادثه یک نفر در جا کشته شد و فرد دوم حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

وظیفه شغلی سوء قصد شنودگان سرکشی از پست‌های نگهبانی و انتظامات مستقر در زمین‌های کشاورزی این مجتمع صنعتی بوده است.
جانشین فرماندهی انتظامی خوزستان گفت: قاتلان این دو کارگر شناسایی شده و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.
سیدمحمد صالحی افزود: علت درگیری صورت گرفته که منجر به قتل دو نفر از کارکنان حراست فیزیکی شرکت نیشکر هفت‌تپه شد نزاع شخصی بوده است.

به دلیل خرید و فروش رای و دستگیری چند نفر انتخابات شورای اسلامی ساری در آستانه ابطال قرار گرفت

ساری – خبرنگار کیهان:

دادستان عمومی و انقلاب مازندران گفت: به دلیل تخلفات فراوان انتخاباتی از جمله خرید و فروش آراء، انتخابات شورای شهر ساری در آستانه ابطال قرار گرفت.

در پی بروز تخلفات فراوان در بسیاری از شعبات اخذ رای شهرساری و تبلیغات غیرقانونی و تشکیل ۵۱ پرونده قضایی و احضار چند نفر و دستگیری تعدادی از افرادی که کار خرید و فروش رای را انجام می‌دادند، جعفری دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: انتخابات شورای شهر ساری در سایه ابطال قرار گرفت.

در پی اعلام نتیجه انتخابات شورای شهرساری بلافاصله تعدادی از نامزداه واکتش نشان دادند و به نتایج آن اعتراض کردند. براساس اخبار واصله تاکنون ۶۹ نفر ضمن اعتراض

به نقرات لیست اولیه اعلام شده، با ارائه اسناد و مدارک مبنی بر خرید و فروش آرا و تأثیر در نتیجه انتخابات دیروز در جلوی فرمانداری ساری تجمع کردند.

یک مقام آگاه که خواست ناشی فاش نشود در گفت‌وگو با خبرنگار ما در ساری گفت: با اعلام نتیجه انتخابات شورای اسلامی شهرساری و در صورت اعتراض نامزدها در زمان تعیین شده، هبت نظارت انتخابات شورای اسلامی شهرساری به بررسی شکایات خواهد پرداخت.

براساس گزارش‌ها به دلیل توزیع پول و خرید و فروش آرا و دستگیری تعدادی از متخلفین و احضار چند مدیر دولتی زمینه ابطال انتخابات شورای شهرساری فراهم است.خبرنگار ما در ساری به منظور صحت و سقم اخبار ضد و نقیض و آگاهی از تأخیر اعلام نتایج انتخابات شورای شهرساری به فرمانداری مراجعه کرد که به علت بسته بودن فرمانداری فردی که خود را مسئول حراست فرمانداری معرفی می‌کرد با تهدید و توهین از ورود خبرنگار ما به فرمانداری جلوگیری و اقدام به ضبط دوربین عکاسی وی کرد.

هلاکت ۱۲ قاچاقچی و کشف بالغ بر ۷ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از کشف بیش از ۶ تن انواع مواد مخدر، هلاکت و دستگیری ۱۶آسوداگر مرگ در چند عملیات جداگانه در مرزهای سیستان و بلوچستان خبرداد.

به گزارش خبرنگار مهر، سرستپ قاسم رضایی اظهار داشت: مرزبانان سیستان و بلوچستان در چند عملیات جداگانه با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، از انتقال محموله‌های مواد مخدر به داخل کشور، مطلع و بلافاصله تشدید پوشش مرزی را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان کبودآهنگ تصریح کرد: با طرح شکایت از سوی اداره منابع طبیعی و با هماهنگی مقام قضایی اراضی تصرف شده از بد متصرفان خلع و برای متهمین پرونده قضایی تشکیل و تحویل مقامات قضایی شد.

فرمانده مرزبانی فارس: فرمانده انتظامی کبودآهنگ اظهار داشت: یک تن و یکی از این عملیات، مرزبانان در مجموع ۷۷۲ تن و ۹۲۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل یک تن و ۷۷۲ کیلوگرم مواد مخدر، یک تن و ۱۵۲ کیلوگرم حبشیس کزنده کردند.
وی به کشف مقادیر قابل توجهی سلاح، مهمات و توقیف ۱۴ دستگاه وسیله نقلیه در یکی دیگر از این عملیات، اظهار داشت: در مجموع، حرمیم برق فشار ضعیف حدود ۱/۳ تن و ۲۲۰ کیلوگرم موادمخدر شامل هروئین، مرفین، تریاک، حبشیس کشف، ۱۲ قاچاقچی دستگیر و ۴ سوادگر مرگ به هلاکت رسید.

فرمانده مرزبانی اماچه نادا داد: همچنین مرزبانان سیستان و بلوچستان طی این عملیات موفق به توقیف ۵ دستگاه خودرو، پوشاک و جلوگیری از خروج ۱۶ هزار و ۱۰۰ لیتر فرآورده‌های سوختی از کشور شدند.

وی بسا تأکید بر عزم جدی نیروهای مرزبانی برای برخورد با عوامل ایجاد ناامنی، انشراز قاچاقچیان مسلح، خاطرنشان کرد: پس از شهادت ۹ نفر از مرزبانان عزیز در هنگ مرزی میرجوله، با تلاش‌های شبانه‌روزی، تعدادی از مظنونین به معاونت در به شهادت رساندن مرزبانان هنگ میرجوله و اعضاء باندهای بزرگ قاچاق مواد مخدر در سراوان و میرجاهه دستگیر کیو شدند.

صفحه ۱۱

دوشنبه اول خرداد ۱۳۹۶

۲۵ شعبان ۱۴۳۸ - شماره ۲۶۲۹۹

برنامه های محافل و مساجد
* مسجد جامع غدیرخم (ضرابخانه) خیابان پاسداران <p>– یادواره شهدای مسجد غدیرخم همراه با بزرگداشت سالگرد شهدای عملیات بیتالمقدس و آزادسازی خرمشهر با سخنرانی: سردار علی فضلی و مداحی آقای: مرضی طاهری</p> <p>– شششنبه ۹۶/۳/۲ بعد از نماز مغرب و عشا</p>

حوادث کوتاه از کشور
کشف ۹۹ هزار لیتر گازوئیل <p>زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه تعدادی افراد سودجو به صورت پاندهای سازمان یافته اقدام به حمل سوخت قاچاق از استان فارس به مقصد انباشنر می‌کنند، بررسی موضوع توسط کارآگاهان پلیس آغاز شد.</p> <p>سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: مأموران موفق شدند ۳ دستگاه تاکثر حامل سوخت را در منطقه انباشنر شناسایی و آنها را متوقف کنند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودروها ۹۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ۴متر ۲ سودگر دستگیر کردند. قاچاقچیان سوخت با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.</p>
تویلر حامل گاز آتش گرفت <p>پلدختر – خبرنگاری مهر: فرمانده انتظامی پلدختر اظهار داشت: یک دستگاه تویلر حمل گاز مایع که از این شهر به سمت اندیمشک در حرکت بود در کیلومتر ۷ جاده پلدختر دچار آتش‌سوزی شد. سرهنگ عبدالوند افزود: این حریق پس از تلاش یک ساعته مأموران آتش‌نشانی مهار و از سرایت آن به مخزن گاز مایع تویلر جلوگیری شد.وی با بیان اینکه جاده پلدختر- اندیمشک از ساعت ۲۴ تا یک بامداد مسدود شد اظهار داشت: علت این آتش‌سوزی توسط کارشناسان در دست بررسی قرار دارد.</p>

انحراف مرگبار <p>اراک – خبرنگار کیهان: یک دستگاه خودروی پراید در کیلومتر ۴۵ جاده قدیم ساوه – همدان با یک دستگاه کامیون تصادف کرد که در اثر آن دو تن از سرنشینان پراید درجا فوت کردند و سرنشین دیگر این خودرو نیز مجروح شد که توسط اطمادگان در بیمارستان منتقل شد.</p> <p>کارشناس پلیس راه علت این سانحه را انحراف در چپ پراید اعلام کرد.</p>
بازداشت ۵ یغماگر میراث فرهنگی <p>سهرکدر- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری گفت: با دریافت خبری مبنی بر مشاهده یک خودرو مشکوک با تعدادی سرنشین در منطقه «کمه» دستگرد امامزاده، مأموران این یگان بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ محسن زمانی ادامه داد: مأموران شب هنگام ۲ افغانستانی و سه تن دیگر را قبل از هر گونه ارتقای غیرقانونی دستگیر کردند.</p>
وی گفت: متخلفان همراه با اداوات حفاری غیرمجاز در اختیار آگاهی شهرکرد قرار گرفتند.

دستگرد امامزاده در ۳۱ کیلومتری شهرکرد است، مقبره امامزاده محمدامین از فرزندان امام علی(ع) در این محل واقع شده است.

مامور قلابی در تور پلیس <p>سرویس شهرسارتها: فرمانده انتظامی علویبه گفت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با لباس پلیس و با همراه داشتن موضوع گفت‌وگوها ظاهر عجیب و دیدیپلماتیک امیر قطر را سوزه خود کردند. حضور امیر قطر با دمپایی سفید بدون پوشش جوراب و لباس عربی در این دیدار موضوع عجیب و جالبی بود که عکاسان آن را شکار کردند. این نوع پوشش خلاف عرف دیپلماتیک است.</p>
--

مدیر یک شرکت چینی طرحی ارائه کرده که بر اساس آن هر یک از کارمندان به ازای کاهش وزن خود جایزه نقدی می‌گیرند. به گزارش ایسنا، «وانگ شوینائو» مدیر یک شرکت مشاوره‌ای سرمایه‌گذاری در چین

از راه‌اندازی سیستم ارائه جایزه نقدی خبر داده که کارمندان را به کاهش وزن تشویق می‌کند.

کارمندان این شرکت از این فرصت برخوردارند که به ازای هر یک کیلوگرم وزنی که از دست می‌دهند مبلغ ۱۵ دلار هدیه بگیرند. مدیر این شرکت مشاوره‌ای به دلیل این که خود و کارمندانش زمان زیادی را پشت میزهای کارشان می‌گذرانند و فعالیت جسمی کافی ندارند، تصمیم به اجرائی کردن این برنامه گرفته است. علاوه بر پشت میزنشینی، نداشتن رژیم غذایی سالم نیز باعث شده بسیاری از آنان دچار اضافه وزن شوند.

وانگ افزود؛ بسیاری از کارمندان این شرکت و همچنین خود من زمان طولانی پشت میز کار نشسته‌ایم و فعالیت کافی نداریم و بنابراین می‌توان از طریق این برنامه کاهش وزن فرهنگ سازی کرد و در یک رقابت سالم شرکت داشت.

بنا بر این گزارش، این برنامه از ماه مارس اجرائی شده و جایزه ماهانه آن نیمی از کارمندان این شرکت را تشویق کرده وزن خود را کاهش دهند. این کارمندان روند کاهش وزن خود را از تغذیه مناسب آغاز کرده و حتی به باشگاه ورزشی می‌روند.

تصادف هواپیمای جت مسافربری با کامیون در باند فرودگاه بین‌المللی کامیون در رقابت با کامیون در باند فرودگاه

فروند هواپیمای جت مسافربری با یک دستگاه کامیون در باند فرودگاه آنجلس برخورد کرده که در این حادثه هشتم نفر کشته شد.

مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیمای پس از فرود در باند فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون متورم شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
گزارش خبرگزاری سوشینیا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از ۱۶۶ مسافر و خدمه پرواز این هواپیمای منتشر نشده است. همچنین به بال راست هواپیمای آسیب وارد شده است.

تصادف هواپیمای کامیون در رقابت با کامیون در باند فرودگاه
فروند هواپیمای جت مسافربری با یک دستگاه کامیون در باند فرودگاه بین‌المللی کامیون در رقابت با کامیون در باند فرودگاه
فروند هواپیمای جت مسافربری با کامیونی در باند فرودگاه آنجلس برخورد کرده که در این حادثه هشتم نفر کشته شد.
مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیمای پس از فرود در باند فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون متورم شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
گزارش خبرگزاری سوشینیا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از ۱۶۶ مسافر و خدمه پرواز این هواپیمای منتشر نشده است.
همچنین به بال راست هواپیمای آسیب وارد شده است.

تصادف هواپیمای کامیون در رقابت با کامیون در باند فرودگاه
فروند هواپیمای جت مسافربری با یک دستگاه کامیون در باند فرودگاه آنجلس برخورد کرده که در این حادثه هشتم نفر کشته شد.
مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیمای پس از فرود در باند فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون متورم شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
گزارش خبرگزاری سوشینیا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از ۱۶۶ مسافر و خدمه پرواز این هواپیمای منتشر نشده است.
همچنین به بال راست هواپیمای آسیب وارد شده است.

تصادف هواپیمای کامیون در رقابت با کامیون در باند فرودگاه
فروند هواپیمای جت مسافربری با یک دستگاه کامیون در باند فرودگاه آنجلس برخورد کرده که در این حادثه هشتم نفر کشته شد.
مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیمای پس از فرود در باند فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون متورم شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
گزارش خبرگزاری سوشینیا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از ۱۶۶ مسافر و خدمه پرواز این هواپیمای منتشر نشده است.
همچنین به بال راست هواپیمای آسیب وارد شده است.